
 15. Pomorska Olimpiada Lekkoatletyczna  „Dysk Pomorski 2023” 
 CZŁUCHÓW, 14.06.2023 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
Rzut piłeczką palantową M U14 

 FINAŁ 11:40 

 1 RESMEROWSKI Michał 11-01-01 Powiat tczewski PM 67.00 PB  20 
 2 TOKAJ Tomasz 10-01-01 Powiat wejherowski PM 64.50 19 
 3 MODRZEWSKI Mateusz 11-08-10 Powiat sztumski PM 49.00 18 
 4 HIRSZ Krystian 10-01-01 Powiat bytowski PM 46.00 17 
 5 OLKOWSKI Szymon 10-01-01 Powiat Gdańsk PM 40.00 PB  16 
 6 DOPADŁO Patryk 11-04-01 Powiat człuchowski PM 35.50 PK 
 7 UCHMAN Maksymilian 10-10-22 Powiat Gdynia PM 34.00 15 
 8 LIETZ Kajetan 10-11-13 Powiat chojnicki PM 23.00 PB  14 

 RESMEROWSKI Michał 64.00 45.00 63.00 67.00 

 TOKAJ Tomasz 63.00 62.00 49.00 64.50 

 MODRZEWSKI Mateusz 45.00 47.00 49.00 45.00 

 HIRSZ Krystian 39.00 34.00 46.00 44.00 

 OLKOWSKI Szymon 37.00 39.00 40.00 40.00 

 DOPADŁO Patryk 35.00 33.00 34.00 35.50 

 UCHMAN Maksymilian 32.00 34.00 33.00 28,50 

 LIETZ Kajetan 22.00 23.00 21.00 22.00 

Skok w dal M U14 

 FINAŁ 13:00 

 1 PIOTROWIAK Karol 10-01-01 Powiat wejherowski PM 5.13 20 
 2 KWIATKOWKI Tymon 10-01-01 Powiat sztumski PM 5.06 19 
 3 KONKOL Jan 10-01-01 Powiat wejherowski PM 4.99 PK 
 4 PARZYK Filip 10-01-06 Powiat Gdańsk PM 4.95 18 
 5 KRAKOWIAK Kamil 10-06-06 Powiat człuchowski PM 4.86 17 
 6 LIPSKI Mateusz 10-01-05 Powiat chojnicki PM 4.83 16 
 7 KOBIEROWSKI Antoni 10-01-01 Powiat bytowski PM 4.82 15 
 8 NAGÓRSKI Kuba 10-03-13 Powiat lęborski PM 4.80 14 
 9 LANDOWSKI Tymoteusz 10-01-01 Powiat tczewski PM 4.59 13 
 10 DAWIDOWSKI Tomasz 10-01-01 Powiat bytowski PM 4.47 PK 
 11 ŚPIEWAK Beniamin 10-11-05 Powiat Gdynia PM 4.37 12 
 12 LEPAK Filip 11-12-23 Powiat kościerski PM 4.14 11 

 
 I II III IV V VI 
 PIOTROWIAK Karol 4.73 x 5.13 4.99 

 KWIATKOWKI Tymon x x 4.58 5.06 

 KONKOL Jan 4.99 4.91 3.77 x 

 PARZYK Filip 4.78 4.95 4.87 4.86 

 KRAKOWIAK Kamil 4.76 4.59 4.86 4.77 

 LIPSKI Mateusz 4.83 4.72 4.79 4.62 

 KOBIEROWSKI Antoni 4.81 4.82 4.72 4.80 

 NAGÓRSKI Kuba 4.37 3.90 4.37 4.80 

 LANDOWSKI Tymoteusz x x 4.57 4.59 

 DAWIDOWSKI Tomasz 4.47 x 4.41 4.42 

 ŚPIEWAK Beniamin 3.98 4.02 4.25 4.37 

 LEPAK Filip 3.92 2.93 4.14 4.04 

1000 metrów M U14 

 Bieg 1/ 2 13:35 

 1 KREFT Adam 10-01-01 Powiat wejherowski PM 3:01.47      20 
 2 CHOSZCZ Bartłomiej 10-01-01 Powiat bytowski PM 3:02.49      19 
 3 MUCHNICKI Mikołaj 10-11-05 Powiat lęborski PM 3:11.68  PB    18 
 4 KRYGER Wiktor 10-01-01 Powiat tczewski PM 3:14.77      17 
 5 TYCZKA Kacper 10-05-28 Powiat kościerski PM 3:19.21      16 
 6 SOBORSKI Aleksander 10-03-03 Powiat Gdynia PM 3:20.34      15 
 7 STASIEK Ignacy 10-01-08 Powiat chojnicki PM 3:21.26      14 



 8 DOERING Antoni 10-01-12 Powiat sztumski PM 3:27.17      13 
 9 ANDRYSZAK Rafał 10-01-01 Powiat Gdańsk PM 3:28.45      12 
 10 SKWIERCZ Igor 10-08-01 Powiat człuchowski PM 3:31.58      11 

 Bieg 2/ 2 13:45 

 1 ŚWIĄTKOWIAK Maciej 11-01-01 Powiat bytowski PM 3:26.09 PK 
 2 KARTUSZYŃSKI Jakub 11-01-24 Powiat chojnicki PM 3:31.60 PK 
 3 SPRENGER Hubert 11-08-10 Powiat człuchowski PM 3:55.55 PK 
 4 ZIELIŃSKI Kamil 11-03-17 Powiat człuchowski PM 4:04.06 PK 

60 metrów M U14 

 Bieg 1/ 2 +0.7 M/S 12:00 

 1 MARKOWSKI Fabian 10-01-01 Powiat tczewski PM 8.48      19 
 2 DRYWA Franek 10-03-29 Powiat lęborski PM 8.53      17 
 3 GAWLIK Krystian 10-04-01 Powiat człuchowski PM 8.63      16 
 4 SZYBALSKI Oliwier 10-12-18 Powiat Gdynia PM 9.13      13 
 5 BASZANOWSKI Mikołaj 11-04-22 Powiat chojnicki PM 10.16      11 

 Bieg 2/ 2 +0.6 M/S 12:02 

 1 STOLC Leon 10-01-01 Powiat wejherowski PM 8.35      20 
 2 DEBSKI Ignacy 10-01-01 Powiat bytowski PM 8.49      18 
 3 WIEREJKO  Szymon 10-01-01 Powiat Gdańsk PM 8.68      15 
 4 MACIEJEWSKI Andrzej 11-01-01 Powiat bytowski PM 8.77      PK 
 5 MICHALSKI Franciszek 10-07-14 Powiat sztumski PM 8.83      14 

100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 3 +0.7 M/S 12:24 

 1 SZWEDKA Nataniel 08-01-31 Powiat Gdańsk PM 11.76 20 
 2 RUTKOWSKI Jakub 08-07-16 Powiat Gdynia PM 12.07 18 
 3 BŁĘDOWSKI Kacper 08-01-01 Powiat sztumski PM 12.20 17 
 4 SIKORA Łukasz 08-01-01 Powiat bytowski PM 12.53 15 
 5 SABISZ Filip 08-10-18 Powiat kościerski PM 12.57 14 
 6 JANKOWSKI Piotr 08-01-01 Powiat bytowski PM 12.73 PK 
 7 GÓRZNY Szymon 08-06-27 Powiat człuchowski PM 12.82 12 

 Bieg 2/ 3 +0.3 M/S 12:29 

 
 1 OKRUCIŃSKI Aleksander 08-01-01 Powiat wejherowski PM 12.05 19 
 2 KLAWIKOWSKI Jakub 09-01-14 Powiat lęborski PM 12.30 16 
 3 CUPPA Dariusz 08-01-07 Powiat chojnicki PM 12.73 13 
 4 NOWAK Filip 09-01-01 Powiat tczewski PM 15.31 11 

 Bieg 3/ 3 +0.0  M/S 12:40 

 1 STETSENKO Maksym 08-01-01 Powiat Gdańsk PM 13.03 PK 
 2 KURASIK Maurycy 08-01-01 Powiat Gdańsk PM 13.31 PK 
 3 CZAJKA Marek 09-04-30 Powiat człuchowski PM 13.82 PK 
 4 JURCZYŃSKI Paweł 09-04-24 Powiat lęborski PM 13.83 PK 
 5 RYBAK Nikodem 08-01-11 Powiat lęborski PM 13.94 PK 

60 metrów M U12 

 Bieg 1/ 2 +1.4 M/S 11:32 

 1 BŁASZCZYK Kuba 12-01-31 Powiat Gdańsk PM 9.16      20 
 2 KUPCZYK Adrian 12-01-01 Powiat tczewski PM 9.28      19 
 3 PUCELIK Oskar 12-01-01 Powiat bytowski PM 9.69      18 
 4 KUBACKI Ksawery 12-06-05 Powiat sztumski PM 10.26      17 
 5 BASZANOWSKI Ernest 13-08-14 Powiat chojnicki PM 10.68      16 

 Bieg 2/ 2 +0.8 M/S 11:36 

 1 HERBASZ Dawid 12-01-01 Powiat wejherowski PM 9.33      15 
 2 CIEPLIŃSKI Tomasz 12-08-28 Powiat człuchowski PM 9.50      14 
 3 WOŹNIAK Miłosz 12-01-24 Powiat Gdynia PM 9.63      13 
 4 JASZEWSKI Jan 12-01-17 Powiat kościerski PM 9.95      12 
 5 PYRA Marcin 13-08-05 Powiat człuchowski PM 10.65      PK 

300 metrów chłopców 

 Bieg 1/ 4   14:07 

 1 BRUCKI Kajetan 12-01-01 Powiat bytowski PM 49.52      PK 
 2 KOTLIŃSKi Marcel 12-03-23 Powiat Gdynia PM 53.27      16 
 3 SPIŻEWSKI Tymoteusz 13-04-08 Powiat sztumski PM 54.18      15 
 4 NICKOWSKI Wojciech 14-06-28 Powiat człuchowski PM 56.68      13 

 Bieg 2/ 4   14:13 

 1 ZANDER Filip 12-01-01 Powiat bytowski PM 48.60      20 
 2 BASA Antoni 12-01-01 Powiat tczewski PM 50.54      19 
 3 SITNIK Patryk 12-01-01 Powiat Gdańsk PM 51.28      17 
 4 NEWLIN-ŁUKOWICZ Adam 12-06-26 Powiat kościerski PM 55.43      14 
 5 SZMAGLIŃSKI Teodor 13-09-05 Powiat chojnicki PM 1:05.14      11 

 Bieg 3/ 4   14:16 

 1 DOBEK Hubert 13-07-25 Powiat człuchowski PM 50.50      PK 
 2 CZAPIŃSKI Marcel 12-01-01 Powiat wejherowski PM 50.71      18 
 3 SZOPIŃSKI Antoni 13-06-07 Powiat człuchowski PM 57.80      PK 

 Bieg 4/ 4   14:30 

 1 ŁOSIŃSKI Jan 12-01-01 Powiat bytowski PM 48.48      PK 
 2 KOWALCZYK Maciej 13-01-01 Powiat bytowski PM 48.56      PK 
 3 KWIDZIŃSKI Piotr 12-01-01 Powiat wejherowski PM 51.60      PK 



 4 SZCZECH Michał 13-01-01 Powiat człuchowski PM 55.93      PK 

1000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2   13:19 

 1 FRĄCZAK Błażej 08-05-30 Powiat lęborski PM 2:37.71 20 
 2 MROZIEWICZ Dominik 08-12-12 Powiat człuchowski PM 2:52.85 19 
 3 SERKOWSKI Samuel 09-01-22 GKS Cartusia Kartuzy PM 2:53.89 18 
 4 SKWARCZYŃSKI Kornel 09-01-01 Powiat Gdańsk PM 3:08.08 17 
 5 RUTZ Jakub 09-01-01 Powiat bytowski PM 3:10.62 16 
 6 ODWROT Dawid 08-01-01 Powiat wejherowski PM 3:11.75 15 
 7 SZWEDOWSKI Kacper 08-01-01 Powiat tczewski PM 3:32.09 14 
 8 CHOLEWIŃSKI Dominik 09-09-09 Powiat sztumski PM 3:32.44 13 
 9 PAWLAK Oskar 08-07-11 Powiat chojnicki PM 3:33.45 12 

 Bieg 2/ 2   13:28 

 1 GAJDUS Michał 08-01-10 Powiat lęborski PM 2:40.90 PK 
 2 MIOTK Mateusz 09-01-06 GKS Cartusia Kartuzy PM 2:51.70 PK 
 3 METERA Konrad 09-05-22 Powiat lęborski PM 2:54.16 PK 
 4 FLOREK Igor 09-10-10 Powiat człuchowski PM 3:03.89 PK 
 5 KAMIŃSKI Adrian 09-01-01 Powiat Gdańsk PM 3:09.77 PK 
 6 KOROLKIEWICZ Mateusz 08-01-01 Powiat Gdańsk PM 3:09.97 PK 
 7 GENDIG - FORMELA Gabryś 09-02-02 Powiat lęborski PM 3:17.04 PK 
 8 MARCZAK Michał 08-09-29 Powiat człuchowski PM 3:23.91 PK 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 14:50 

 1 BANASIK Krzysztof 08-01-01 Powiat bytowski PM 11.74      20 
 2 ŚCIŚLAK Ksawery 08-01-01 Powiat sztumski PM 10.53  SB    19 
 3 WANTUCH Kacper 08-02-19 Powiat Gdańsk PM 9.67  PB    18 
 4 RAUCHUT Piotr 09-01-01 Powiat Gdańsk PM 8.98      PK 
 5 MILEWSKI Bartosz 08-08-20 Powiat chojnicki PM 8.90      17 
 6 EKSTOWICZ Szymon 09-06-26 Powiat wejherowski PM 8.68      16 
 7 MIGUS Adrian 08-01-01 Powiat tczewski PM 8.49      15 
 8 BANASZAK Antoni 09-01-01 Powiat człuchowski PM 7.21  PB    14 
 9 PAWLAK Olaf 08-01-01 Powiat Gdynia PM 7.04      13 

 I II III IV V VI 
 BANASIK Krzysztof 10.91 10.12 11.58 11.74 

 ŚCIŚLAK Ksawery 9.68 10.53 10.39 9.59 

 WANTUCH Kacper 9.67 7.84 x 9.11 

 RAUCHUT Piotr 8.28 8.74 8.98 x 

 MILEWSKI Bartosz 8.90 8.47 8.80 8.04 

 EKSTOWICZ Szymon 8.68 x 7.64 8.31 

 MIGUS Adrian 8.36 8.49 7.96 7.97 

 BANASZAK Antoni 6.58 6.02 6.99 7.21 

 PAWLAK Olaf 7.04 6.99 7.00 6.46 

Skok w dal M U16 

 FINAŁ 14:10 

 1 WIŚNIEWSKI Nikodem 08-01-01 Powiat sztumski PM 6.02 PB  +1.3 20 
 2 POPOWICZ Wojciech 08-01-01 Powiat bytowski PM 5.63 +0.7 19 
 3 SKIBIŃSKI Maciej 08-06-30 Powiat Gdynia PM 5.46 PB  -0.5 18 
 4 RHODE Cezary 08-01-01 Powiat wejherowski PM 5.33 +2.0 17 
 5 MAŃSKOWSKI Mikołaj 09-01-01 Powiat Gdańsk PM 5.25 -1.0 16 
 6 SERWAŃSKI Szymon 09-02-14 Powiat lęborski PM 4.91 -1.0 15 
 7 NOWAK Maksymilian 08-03-23 Powiat chojnicki PM 4.72 +1.9 14 
 8 FRIEDA Marcin 09-04-05 Powiat człuchowski PM 4.69 +2.2 13 
 9 SIKORA Łukasz 08-01-01 Powiat bytowski PM 4.17 +1.2 PK 
 10 SARNOWSKI Franciszek 09-12-12 Powiat człuchowski PM 3.83 +1.0 PK 
 I II III IV V VI 
 WIŚNIEWSKI Nikodem 5.74 5.89 6.02 x 
 +1.4 +1.4 +1.3 +1.5 
 POPOWICZ Wojciech 5.58 5.57 5.63 5.48 
 +1.9 +2.1 +0.7 +0.9 
 SKIBIŃSKI Maciej 5.27 5.46 5.33 5.17 
 -0.5 -0.5 -0.7 -0.7 
 RHODE Cezary 5.02 5.13 4.98 5.33 
 +1.2 +1.3 -1.8 +2.0 
 MAŃSKOWSKI Mikołaj 4.76 4.70 5.11 5.25 
 +0.5 +1.1 +1.3 -1.0 
 SERWAŃSKI Szymon x 4.46 x 4.91 
 -1.0 +0.7 -1.4 -1.0 
 NOWAK Maksymilian 4.67 4.72 4.70 4.70 
 +1.0 +1.9 +1.0 +0.7 
 FRIEDA Marcin 4.45 4.59 4.69 x 
 +1.3 +1.5 +2.2 -1.0 
 SIKORA Łukasz 4.17 r 
 +1.2 
 SARNOWSKI Franciszek 3.37 3.83 3.82 x 
 +1.2 +1.0 -1.1 -1.6 
Skok w dal M SP 



 FINAŁ 11:55 

 1 BŁASZCZYK Jan 12-01-31 Powiat Gdańsk PM 4.58 20 
 2 ŁOSIŃSKI Jan 12-01-01 Powiat bytowski PM 3.78 19 
 3 KORDA Jan 12-01-01 Powiat tczewski PM 3.76 18 
 4 JAGIELNICKi Oskar 13-01-01 Powiat Gdynia PM 3.72 17 
 5 BIGUS Adam 12-12-21 Powiat wejherowski PM 3.63 16 
 6 CIEPLIŃSKI Radosław 12-08-28 Powiat człuchowski PM 3.56 15 
 7 SOBCZYK Mikołaj 12-01-04 Powiat sztumski PM 3.44 14 
 8 SZYSZKA Ignacy 12-09-14 Powiat chojnicki PM 3.22 13 
 9 KRÓLAK Bartłomiej 13-08-22 Powiat człuchowski PM 2.99 PK 

 BŁASZCZYK Jan 4.40 4.58 4.57 4.39 

 ŁOSIŃSKI Jan 3.75 3.78 3.65 3.70 

 KORDA Jan 3.58 3.76 x 3.48 

 JAGIELNICKi Oskar 3.58 3.72 3.66 3.61 

 BIGUS Adam 3.53 3.55 3.62 3.63 

 CIEPLIŃSKI Radosław 3.56 x 3.52 x 

 SOBCZYK Mikołaj 3.44 3.21 3.32 2.86 

 SZYSZKA Ignacy 2.97 2.84 3.18 3.22 

 KRÓLAK Bartłomiej 2.99 x 2.76 x 

Rzut piłeczką palantową M (150) U12 

 FINAŁ 12:30 

 1 SOBIERAJ Jakub 12-01-01 Powiat tczewski PM 47.50 20 
 2 KIERSKI Marcel 12-01-01 Powiat wejherowski PM 45.50 19 
 3 CHYREK Ksawery 12-01-01 Powiat bytowski PM 42.00 18 
 4 PIEPER Dawid 12-09-15 Powiat Gdynia PM 41.00 17 
 5 POPIS Antoni 13-04-23 Powiat sztumski PM 34.00 16 
 6 HERSTOWSKI Kacper 12-01-01 Powiat Gdańsk PM 34.00 15 
 7 DOMASZK Dawid 12-08-14 Powiat kościerski PM 32.00 14 
 8 WĄS Robert 13-06-05 Powiat człuchowski PM 22.00 13 
 9 JĘDRASZCZYK Ignacy 12-01-01 Powiat chojnicki PM 21.50 12 

 SOBIERAJ Jakub 47.50 45.00 42.00 36.50 

 KIERSKI Marcel 45.50 35.00 42.00 36.00 

 CHYREK Ksawery x 42.00 41.50 42.00 

 PIEPER Dawid 40 38.50 41 39.50 

 POPIS Antoni 32.50 34.00 28.00 32.00 

 HERSTOWSKI Kacper 25.50 28.50 30.00 34.00 

 DOMASZK Dawid 31.00 32.00 31.00 30.00 

 WĄS Robert 22.00 21.00 22.00 22.00 

 JĘDRASZCZYK Ignacy 19.50 21.50 16.00 19.00 

 KOBIETY/WOMEN 
Rzut piłeczką palantową K U14 

 FINAŁ 11:45 

 1 KACPERSKA Aleksandra 10-01-01 Powiat Gdańsk PM 43.00 PK 
 2 CZARKOWSKA Marta 11-02-21 Powiat Gdańsk PM 40.00 20 
 3 OBERLAND Joanna 10-01-01 Powiat człuchowski PM 39.50 19 
 4 IWAŃSKA Anna 10-03-10 Powiat sztumski PM 38.00 PB  18 
 5 BORYS Kornelia 10-01-01 Powiat tczewski PM 36.00 17 
 6 SMCHIDT Paulina 11-01-01 Powiat wejherowski PM 35.50 16 
 7 SKÓROWSKA Hanna 11-01-01 Powiat bytowski PM 35.50 15 
 8 RYCKOWSKA Marcelina 10-10-26 Powiat chojnicki PM 26.00 14 
 9 WIERZBA Magdalena 11-03-17 Powiat kościerski PM 25.00 13 
 10 MIECZKOWSKA Anastazja 10-12-27 Powiat Gdynia PM 20.00 12 

 KACPERSKA Aleksandra 37.00 43.00 x 40.00 

 CZARKOWSKA Marta 36.50 40.00 39.00 36.00 

 OBERLAND Joanna 34.00 34.50 39.50 37.00 

 IWAŃSKA Anna 36.00 36.50 37.50 36.00 

 BORYS Kornelia 28.00 14.00 33.50 36.00 

 SMCHIDT Paulina 33.00 35.50 35.00 35.50 



 SKÓROWSKA Hanna 30.00 27.50 35.50 26.50 

 RYCKOWSKA Marcelina 23.50 x 26.00 25.00 

 WIERZBA Magdalena 22.00 25.00 25.00 21.00 

 MIECZKOWSKA Anastazja 15.50 x 15.00 20.00 

Skok w dal  K U14 

 FINAŁ 12:55 

 1 STEFANOWSKA Emilia 11-01-01 Powiat bytowski PM 4.68 20 
 2 USTARBOWSKA Zuzanna 10-01-01 Powiat wejherowski PM 4.60 19 
 3 ŁOSIŃSKA Anna 10-01-01 Powiat bytowski PM 4.42 PK 
 4 KOSIŃSKA Matylda 10-02-03 Powiat Gdańsk PM 4.40 PB  18 
 5 RÓŻYŁO Jagoda 11-01-10 Powiat człuchowski PM 4.23 17 
 6 MIECZKOWSKA Anastazja 10-12-27 Powiat Gdynia PM 4.17 16 
 7 BUSZMAN Pola 10-02-05 Powiat kościerski PM 4.14 15 
 8 BARAŃSKA Alicja 10-01-04 Powiat sztumski PM 4.14 14 
 9 ELLERT Milena 10-01-01 Powiat tczewski PM 3.89 13 
 10 BEDNARCZYK Łucja 11-05-09 Powiat Gdynia PM 3.86 PK 
 11 BYSTRZYCKA Lena 10-01-13 Powiat chojnicki PM 3.83 12 
 12 KLASSA Ewa 11-01-01 Powiat bytowski PM 3.59 PK 

 I II III IV V VI 
 STEFANOWSKA Emilia 4.68 4.64 4.42 4.50 

 USTARBOWSKA Zuzanna 4.32 x 4.60 4.52 

 ŁOSIŃSKA Anna 4.34 4.37 4.42 4.26 

 KOSIŃSKA Matylda 3.20 4.28 4.25 4.40 

 RÓŻYŁO Jagoda 4.23 4.14 x 4.09 

 MIECZKOWSKA Anastazja 4.03 4.05 4.17 3.92 

 BUSZMAN Pola 4.14 4.14 4.03 3.98 

 BARAŃSKA Alicja 4.08 4.14 4.00 4.07 

 ELLERT Milena 3.84 3.71 3.89 3.80 

 BEDNARCZYK Łucja 3.52 3.85 3.23 3.86 

 BYSTRZYCKA Lena 3.82 3.80 3.83 3.30 

 KLASSA Ewa 3.59 3.16 3.36 3.12 

4x100 metrów K U14 

 Bieg 1/ 2 14:37 

 1 Powiat Gdańsk PM 52.93 38 
 4 Milena BRZÓSKA 10-10-11 
 1 Filip PARZYK 10-01-06 
 5 Kinga BURCZYC 10-10-21 
 777 Szymon WIEREJKO 10-01-01 
 
 2 Powiat człuchowski PM 54.26 34 
 189 Milena GASPEROWICZ 10-06-10 
 193 Krystian GAWLIK 10-04-01 
 190 Jagoda RÓŻYŁO 11-01-10 
 194 Kamil KRAKOWIAK 10-06-06 
 3 Powiat Gdynia PM 56.77 28 
 289 Łucja BEDNARCZYK 11-05-09 
 42 Oliwier SZYBALSKI 10-12-18 
 34 Mokłowicz ELIZA 11-03-16 
 31 Beniamin ŚPIEWAK 10-11-05 
 4 Powiat chojnicki PM 57.38 26 
 158 Agata KIEDROWICZ 11-05-18 
 161 Mateusz LIPSKI 10-01-05 
 179 Nadia MARKOWSKA 10-09-22 
 169 Ignacy STASIEK 10-01-08 
 Bieg 2/ 2 14:45 

 1 Powiat wejherowski PM 51.43 40 
 119 Dominika BUDZYŃSKA 10-01-01 
 192 Leon STOLC 10-01-01 
 193 Lea KOLASA 11-01-01 
 194 Tomasz TOKAJ 10-01-01 
 2 Powiat bytowski PM 53.87 36 
 Blanka TYPA 11-01-01 
 134 Ignacy DEBSKI 10-01-01 
 131 Anna ŁOSIŃSKA 10-01-01 
 Andrzej MACIEJEWSKI 11-01-01 
 3  



 
                                        Powiat lęborski PM 55.02 32 
 344 Julia RUSIN 10-06-06 
 336 Franek DRYWA 10-03-29 
 339 Dagmara KONKOL 10-11-18 
 341 Mikołaj MUCHNICKI 10-11-05 
 4 Powiat sztumski PM 56.42 30 
 20 Julia BEGER 11-10-14 
 20 Tymon KWIATKOWSKI 10-01-01 
 20 Agata KOWSZEWICZ 11-03-25 
 20 Franciszek MICHALSKI 10-07-14 
 5 Powiat tczewski PM 59.02 24 
 489 Maja GLIŃSKA 11-01-01 
 506 Oskar BRYLOWSKI 11-01-01 
 490 Milena ELLERT 10-01-01 
 496 Michał RESMEROWSKI 11-01-01 
600 metrów K U14 

 Bieg 1/ 2   13:05 

 1 METLICKA Michalina 10-01-01 Powiat bytowski PM 1:44.69 20 
 2 WOJTYSIAK Nila 11-01-01 Powiat wejherowski PM 1:46.38 19 
 3 KONKOL Dagmara 10-11-18 Powiat lęborski PM 1:47.04 18 
 4 KOWSZEWICZ Agats 11-03-25 Powiat sztumski PM 1:47.51 17 
 5 BRZÓSKA Milena 10-10-11 Powiat Gdańsk PM 1:50.96 16 
 6 SZCZUKA Alicja 11-01-01 Powiat tczewski PM 1:52.99 15 
 7 KIEDROWICZ Agata 11-05-18 Powiat chojnicki PM 1:56.00 14 
 8 BRUNIECKA Maja 11-01-01 Powiat kościerski PM 1:57.63 13 
 9 DYŚ Nina 10-01-01 Powiat Gdynia PM 1:59.57 12 
 10 KWIETNIEWSKA Hanna 11-03-15 Powiat człuchowski PM 2:01.14 11 

 Bieg 2/ 2   13:11 

 1 BIENIAS Klaudia 11-03-26 Powiat lęborski PM 1:59.00 PK 
 2 WÓJCIK Magda 10-11-16 Powiat lęborski PM 2:00.30 PK 
 3 PUSZCZ Pola 11-01-01 Powiat człuchowski PM 2:09.31 PK 
 4 NOWICKA Lidia 10-06-13 Powiat człuchowski PM 2:20.66 PK 
 5 SZMAGLIŃSKA Martyna 11-08-15 Powiat chojnicki PM 2:23.16 PK 

60 metrów K U12 

 Bieg 1/ 3 +1,2 11:21 

 1 HERKA Karolina 12-01-01 Powiat wejherowski PM 9.30 20 
 2 KOSZNIK Hanna 12-01-01 Powiat bytowski PM 9.49 18 
 3 WRYCZ-REKOWSKA Helena 12-10-04 Powiat człuchowski PM 9.52 17 
 4 ŁUKASZEWICZ Amelia 12-05-10 Powiat sztumski PM 9.55 16 
 5 WYSIECKA Julia 12-04-04 Powiat kościerski PM 9.67 14 

 Bieg 2/ 3 +0.8 M/S 11:25 

 1 WANAT Anna 12-12-12 Powiat Gdańsk PM 9.36 19 
 2 PRYBA Paulina 12-01-01 Powiat tczewski PM 9.59 15 
 3 NOWAK Grażyna 12-01-02 Powiat chojnicki PM 10.09 13 
 4 ORDZIŃSKA Natasza 12-01-02 Powiat Gdynia PM 10.59 12 

 Bieg 3/ 3 +0.1 M/S 11:29 

 1 PĘDZELSKA Katarzyna 13-11-24 Powiat człuchowski PM 10.34 PK 
 2 WYLOT Zuzanna 14-09-08 Powiat człuchowski PM 10.98 PK 
 3 GOŁĘBIEWSKA Małgorzata 13-10-10 Powiat człuchowski PM 11.34 PK 
 4 WÓJCIK Nikola 12-07-08 Powiat człuchowski PM 11.58 PK 
 5 MARCZAK Maria 13-08-18 Powiat człuchowski PM 12.22 PK 

60 metrów K U14 

 Bieg 1/ 4 +1,4 11:42 

 1 BURCZYC Kinga 10-10-21 Powiat Gdańsk PM 8.19 PB  20 
 2 BUDZYŃSKA Dominika 10-01-01 Powiat wejherowski PM 8.38 19 
 3 RUSIN Julia 10-06-06 Powiat lęborski PM 8.93 PB  14 
 4 BEGER Julia 11-10-14 Powiat sztumski PM 9.08 13 

 Bieg 2/ 4 +0.6 M/S 11:45 

 1 GASPEROWICZ Milena 10-06-10 Powiat człuchowski PM 8.53      17 
 2 ELIZA Mokłowicz 11-03-16 Powiat Gdynia PM 8.64      16 
 3 EDEL Julia 10-04-03 Powiat kościerski PM 8.91      15 
 4 GLIŃSKA Maja 11-01-01 Powiat tczewski PM 9.29      12 
 5 CHRAPKIEWICZ Sandra 10-02-11 Powiat chojnicki PM 9.84      11 

 Bieg 3/ 4 +0.6 M/S 11:48 

 1 TYPA Blanka 11-01-01 Powiat bytowski PM 8.46      18 
 2 KOLASA Lea 11-01-01 Powiat wejherowski PM 8.68      PK 
 3 SEKSIŃSKA Liliana 10-01-01 Powiat wejherowski PM 9.20      PK 
 4 CYRSON Roksana 11-01-01 Powiat bytowski PM 10.08      PK 
 5 MARKOWSKA Nadia 10-09-22 Powiat chojnicki PM 10.14      PK 
 6 ŚLIWIŃSKA Julia 11-01-01 Powiat bytowski PM 11.02      PK 

 Bieg 4/ 4 +0.5 M/S 11:54 

 1 BRZÓSKA Milena 10-10-11 Powiat Gdańsk PM 8.65      PK 
 2 GRUBBA Agata 11-01-01 Powiat wejherowski PM 8.99 PK 
 3 KARPIŃSKA Agata 10-01-01 Powiat bytowski PM 9.30      PK 
 4 ORLIKOWSKA Klaudia 11-09-25 Powiat chojnicki PM 9.99      PK 
 5 STANISŁAWSKA Nadia 11-01-01 Powiat bytowski PM 10.32      PK 



100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2 +0.4 M/S 12:12 

 1 GRABOWSKA Julia 08-01-01 Powiat Gdańsk PM 12.66      20 
 2 ŻYLLA Julia 08-03-05 Powiat Gdańsk PM 12.87      PK 
 3 SARNOWSKA Agata 08-07-08 Powiat Gdynia PM 13.92  SB    18 
 4 SIKORSKA Aleksandra 09-10-20 Powiat chojnicki PM 14.01  PB    17 
 5 DOMASZK Klaudia 08-06-05 Powiat kościerski PM 14.17      16 
 6 DREWCZYŃSKA Agata 08-09-10 Powiat chojnicki PM 14.73  PB    PK 

 Bieg 2/ 2 +0.6 M/S 12:16 

 1 WOJTYSIAK Maja 09-01-01 Powiat sztumski PM 13.55      19 
 2 MICHELS Lena 09-01-01 Powiat wejherowski PM 14.24      15 
 3 PAŁASZ Patrycja 09-01-01 Powiat bytowski PM 14.28      14 
 4 GRUCZA Julia 09-01-01 Powiat tczewski PM 14.55      13 
 5 BUDNIK Martyna 09-01-01 Powiat wejherowski PM 15.18      PK 
 6 BARTUCH Urszula 09-06-25 Powiat człuchowski PM 15.48      12 

300 metrów dziewcząt 

 Bieg 1/ 4   13:49 

 1 PŁANETA Maria 12-11-13 Powiat człuchowski PM 49.34  PB    19 
 2 SIERANT Tola 12-09-17 Powiat lęborski PM 53.16      16 
 3 ŚCISŁOWSKA Zuzanna 12-04-17 Powiat sztumski PM 53.86  PB    15 
 4 MARCIŃSKA Julia 12-01-01 Powiat tczewski PM 54.48      14 
 5 LOREK Maria 12-08-11 Powiat chojnicki PM 58.82      12 

 Bieg 2/ 4   13:58 

 1 RYBARCZYK Magdalena 12-01-01 Powiat bytowski PM 48.17      20 
 2 ADAMCZYK Łucja 12-11-24 Powiat Gdańsk PM 51.36      18 
 3 WOLAŃSKA Lena 13-01-01 Powiat wejherowski PM 52.96      17 
 4 KLEIN Liva 12-02-05 Powiat kościerski PM 56.84      13 
 5 ŻUKA Marika 12-05-12 Powiat Gdynia PM 1:00.55      

 Bieg 3/ 4   14:01 

 1 KOSTUSIAK Julia 13-08-07 Powiat człuchowski PM 56.74      PK 
 2 TROKA Lena 13-05-16 Powiat człuchowski PM 1:10.13      PK 

 Bieg 4/ 4   14:04 

 1 PIECHOWSKA Anna 12-01-01 Powiat bytowski PM 51.15      PK 
 2 CYBULSKA Lena 13-01-01 Powiat wejherowski PM 52.67      PK 
 3 PASZCZYK Wiktoria 12-01-01 Powiat Gdańsk PM 56.34      PK 
 4 TARCZYLUK Blanka 14-01-02 Powiat człuchowski PM 1:00.75      PK 

600 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2   12:46 

 1 MACHNIKOWSKA Agata 08-01-01 Powiat sztumski PM 1:40.64 20 
 2 MAJ Magdalena 08-01-01 Powiat wejherowski PM 1:42.28 19 
 3 ŁOSIŃSKA Łucja 09-01-01 Powiat bytowski PM 1:43.12 18 
 4 ŁAGUNA Anna 09-10-05 Powiat Gdańsk PM 1:44.37 17 
 5 KIEDROWICZ Nadia 08-04-01 Powiat chojnicki PM 1:44.67 16 
 6 PRZYSIĘŻNA Maja 09-07-15 Powiat człuchowski PM 1:44.99 15 
 7 DELEWSKA Hanna 09-01-01 Powiat tczewski PM 1:47.79 14 

 Bieg 2/ 2   12:53 

 1 ZAKRZEWSKA Maja 09-01-01 Powiat Gdańsk PM 1:44.85 PK 
 2 KACZMAREK Maja 09-01-01 Powiat wejherowski PM 1:45.84 PK 
 3 BELKA Wiktoria 09-01-01 Powiat bytowski PM 1:53.61 PK 
 4 RYNKIEWICZ Lena 09-01-01 Powiat wejherowski PM 1:54.86 PK 
 5 PIECHOWSKA Renata 09-01-01 Powiat bytowski PM 1:54.94 PK 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 13:25 

 1 STEINIGER Anna 08-07-31 Powiat sztumski PM 9.13 20 
 2 KANCZKOWSKA Małgorzata 09-01-01 Powiat wejherowski PM 9.06 19 
 3 FABISZEWSKA Julia 08-01-01 Powiat bytowski PM 8.40 18 
 4 HARDT Marta 08-01-01 Powiat tczewski PM 7.19 17 
 5 WAKULUK Julia 09-01-01 Powiat Gdańsk PM 7.13 16 
 6 LABUDA Nikola 08-05-07 Powiat kościerski PM 7.12 15 
 7 MATLAK Jagna 08-10-10 Powiat Gdynia PM 6.97 14 
 8 SŁOMSKA Hanna 09-06-04 Powiat chojnicki PM 6.56 13 
 9 MICHALEC Zofia 09-04-23 Powiat człuchowski PM 6.31 12 

 I II III IV V VI 
 STEINIGER Anna 9.13 8.52 8.47 8.59 

 KANCZKOWSKA Małgorzata 8.19 8.56 8.85 9.06 

 FABISZEWSKA Julia 8.40 7.63 7.77 7.72 

 HARDT Marta 6.89 7.07 6.88 7.19 

 WAKULUK Julia 7.13 6.96 6.74 6.82 

 LABUDA Nikola 6.90 7.12 6.98 6.86 

 MATLAK Jagna 6.38 x 6.97 5.27 

 SŁOMSKA Hanna 6.56 5.62 6.10 6.18 



 MICHALEC Zofia 5.28 5.62 6.31 5.81 

Skok w dal K U16 

 FINAŁ 14:00 

 1 TOBIAŃSKA Maria 08-01-01 Powiat tczewski PM 4.86 -0.2 PK 
 2 CICHOSZ Agata 08-01-01 Powiat wejherowski PM 4.61 -0.7 20 
 3 DANCEWICZ Milena 09-01-01 Powiat Gdańsk PM 4.53 +0.6 19 
 4 ALEKSIAK Weronika 08-10-01 Powiat Gdynia PM 4.38 PB  +0.9 18 
 5 DOBEK Daria 09-07-13 Powiat człuchowski PM 4.27 +1.2 17 
 6 JAGIEŁŁO Izabella 09-07-03 Powiat sztumski PM 4.23 -0.4 16 
 7 KUKLIŃSKA Agata 09-04-14 Powiat chojnicki PM 3.97 +0.6 15 
 8 MALEK Klaudia 09-07-09 Powiat lęborski PM 3.73 -0.7 14 
 9 PIECHOWSKA Renata 09-01-01 Powiat bytowski PM 3.48 -0.3 13 

 I II III IV V VI 
 TOBIAŃSKA Maria x x 4.86 x 
 -0.2 -0.7 -0.2 +1.8 
 CICHOSZ Agata 3.97 4.61 x 4.16 
 -0.2 -0.7 +0.1 +1.9 
 DANCEWICZ Milena 4.41 4.42 4.40 4.53 
 -1.2 -0.1 +0.7 +0.6 
 ALEKSIAK Weronika x 4.00 4.33 4.38 
 -0.1 -0.9 +1.0 +0.9 
 DOBEK Daria 4.15 4.21 4.27 4.15 
 -0.2 -0.5 +1.2 +0.2 
 JAGIEŁŁO Izabella 4.23 4.01 4.16 4.13 
 -0.4 -0.7 +0.2 +0.2 
 KUKLIŃSKA Agata 3.66 3.97 3.83 3.57 
 -0.1 +0.6 +0.4 +1.0 
 MALEK Klaudia 3.62 3.53 3.73 3.56 
 +0.3 -0.5 -0.7 +0.2 
 PIECHOWSKA Renata x 2.72 3.48 3.36 
 -1.8 -0.3 -0.3 +0.5 
Skok w dal K SP 

 FINAŁ 11:40 

 1 STYRBICKA Amelia 12-01-01 Powiat tczewski PM 4.39 20 
 2 BIELACKA Sandra 13-02-07 Powiat człuchowski PM 4.10 19 
 3 GADOMSKA Nina 12-10-03 Powiat Gdańsk PM 4.00 18 
 4 ZASKOWSKA Amelia 12-01-01 Powiat wejherowski PM 3.76 17 
 5 PIECHOWSKA Anna 12-01-01 Powiat bytowski PM 3.62 16 
 6 MACIEJEWSKA Laura 12-01-01 Powiat Gdynia PM 3.59 15 
 7 PIANKOWSKA Aleksandra 13-06-08 Powiat kościerski PM 3.39 14 
 8 CHAMIER CIEMIŃSKA  13-04-13 Powiat chojnicki PM 3.36 13 
 9 FRĄCKOWIAK Marcelina 12-01-01 Powiat sztumski PM 3.28 12 
 10 DĘBSKA Dominika 12-01-01 Powiat człuchowski PM 3.26 PK 

 STYRBICKA Amelia 4.34 4.35 4.34 4.39 

 BIELACKA Sandra 3.70 3.80 4.10 3.97 

 GADOMSKA Nina 3.64 3.70 4.00 3.91 

 ZASKOWSKA Amelia 3.56 3.62 3.76 3.42 

 PIECHOWSKA Anna 3.56 3.60 3.62 3.54 

 MACIEJEWSKA Laura 3.50 3.54 3.56 3.59 

 PIANKOWSKA Aleksandra 3.36 3.28 3.23 3.39 

 CHAMIER CIEMIŃSKA Kornelia 3.10 3.05 3.18 3.36 

 FRĄCKOWIAK Marcelina 3.25 3.17 3.13 3.28 

 DĘBSKA Dominika 3.07 3.02 2.96 2.26 

Rzut piłeczką palantową K (150) U12 

 FINAŁ 12:35 

 1 GOLLNIK Zuzanna 12-01-01 Powiat tczewski PM 40.50 20 
 2 MEINA Natalia 12-01-01 Powiat wejherowski PM 30.00 19 
 3 SŁOŃSKA Paulina 12-01-01 MMKS Gdańsk PM 27.50 18 
 4 BOLDA Agata 12-01-01 Powiat wejherowski PM 26.50 PK 
 5 BODNAR Daria 12-08-08 Powiat człuchowski PM 25.50 17 
 6 CICHOSZ Kinga 12-01-01 Powiat bytowski PM 24.00 16 
 7 PŁAWSKA Aleksandra 12-09-21 Powiat sztumski PM 24.00 15 
 8 PUZDROWSKA Wiktoria 12-09-15 Powiat kościerski PM 23.00 14 
 9 SKOWYRSKA Lena 12-09-20 Powiat Gdynia PM 20.50 13 
 10 GEMBA Jana 14-03-25 Powiat chojnicki PM 16.00 PK 



 GOLLNIK Zuzanna 37.00 37.50 39.00 40.50 

 MEINA Natalia 27.50 30.00 28.00 29.00 

 SŁOŃSKA Paulina 17.50 27.00 25.00 27.50 

 BOLDA Agata 23.00 21.00 26.50 25.50 

 BODNAR Daria 25.50 18.50 24.50 24.50 

 CICHOSZ Kinga 24.00 21.00 23.00 20.00 

 PŁAWSKA Aleksandra 24.00 22.00 16.00 20.00 

 PUZDROWSKA Wiktoria 18.00 21.00 23.00 16.00 

 SKOWYRSKA Lena 20.50 12.00 16.00 19.00 

 GEMBA Jana x 16.00 15.00 16.00 

4x100 metrów K U12 

 Bieg 1/ 2 14:49 

 1 Powiat tczewski PM 58.07 40 
 482 Amelia STYRBICKA 12-01-01 
 481 Paulina PRYBA 12-01-01 
 485 Adrian KUPCZYK 12-01-01 
 505 Błażej FILA 12-01-01 
 2 Powiat bytowski PM 1:00.59 36 
 124 Magdalena RYBARCZYK 12-01-01 
 129 Jan ŁOSIŃSKI 12-01-01 
 123 Hanna KOSZNIK 12-01-01 
 127 Kajetan BRUCKI 12-01-01 
 3 Powiat człuchowski PM 1:01.70 34 
 181 Helena WRYCZ-REKOWSKA 12-10-04 
 185 Tomasz CIEPLIŃSKI 12-08-28 
 183 Maria PŁANETA 12-11-13 
 186 Radosław CIEPLIŃSKI 12-08-28 
 4 Powiat Gdynia PM 1:06.18 28 
 41 Marika ŻUKA 12-05-12 
 42 Miłosz WOŹNIAK 12-01-24 
 288 Dawid TOMASZEk 02-09-30 
 35 Oskar JAGIELNICKi 13-01-01 
 5 Powiat chojnicki PM 1:07.57 26 
 172 Jana GEMBA 14-03-25 
 151 Ernest BASZANOWSKI 13-08-14 
 164 Grażyna NOWAK 12-01-02 
 171 Ignacy SZYSZKA 12-09-14 
 Bieg 2/ 2 14:55 

 1 Powiat Gdańsk PM 58.19 38 
 14 Nikola GOSTOMSKA 12-01-20 
 13 Jan BŁASZCZYK 12-01-31 
 15 Łucja ADAMCZYK 12-11-24 
 12 Kuba BŁASZCZYK 12-01-31 
 2 Powiat wejherowski PM 1:03.52 32 
 19 Karolina HERKA 12-01-01 
 Wiktorai STANKIEWICZ 12-01-01 
 19 Magdalena MAJ 08-01-01 
 19 Dawid HERBASZ 12-01-01 
 3 Powiat sztumski PM 1:05.35 30 
 20 Zuzanna ŚCISŁOWSKA 12-04-17 
 20 Ksawery KUBACKI 12-06-05 
 20 Amelia ŁUKASZEWICZ 12-05-10 
 Mikołaj SOBCZYK 12-01-04 
Sztafeta szwedzka (100-200-300-400) Mix U16 

 Bieg 1/ 2 15:04 

 1 Powiat Gdańsk PM 2:14.30 40 
 9 Julia GRABOWSKA 08-01-01 
 20 Maksym STETSENKO 08-01-01 
 24 Julia ŻYLLA 08-03-05 
 21 Nataniel SZWEDKA 08-01-31 
 
 2 Powiat lęborski PM 2:22.80 36 
 Michalina ŻMIJA 09-07-07 
 Jakub KLAWIKOWSKI 09-01-14 
 Klaudia MALEK 09-07-09 
 333 Michał GAJDUS 08-01-10 
 3 Powiat bytowski PM 2:25.39 32 
 141 Łucja ŁOSIŃSKA 09-01-01 
 Piotr JANKOWSKI 08-01-01 
 Patrycja PAŁASZ 09-01-01 



 145 Jakub RUTZ 09-01-01 
 4 Powiat człuchowski PM 2:33.13 24 
 198 Daria DOBEK 09-07-13 
 201 Szymon GÓRZNY 08-06-27 
 199 Maja PRZYSIĘŻNA 09-07-15 
 206 Igor FLOREK 09-10-10 
 Bieg 2/ 2 15:20 

 1 Powiat wejherowski PM 2:17.69 38 
 19 Małgorzata KANCZKOWSKA 09-01-01 
 19 Aleksander BOJANOWSKI 08-01-01 
 19 Lena MICHELS 09-01-01 
 19 Aleksander OKRUCIŃSKI 08-01-01 
 2 Powiat sztumski PM 2:25.20 34 
 20 Maja WOJTYSIAK 09-01-01 
 20 Kacper BŁĘDOWSKI 08-01-01 
 Izabella JAGIEŁŁO 09-07-03 
 20 Nikodem WIŚNIEWSKI 08-01-01 
 3 Powiat chojnicki PM 2:26.43 30 
 Aleksandra SIKORSKA 09-10-20 
 156 Dariusz CUPPA 08-01-07 
 Nadia KIEDROWICZ 08-04-01 
 157 Maksymilian NOWAK 08-03-23 
 4 Powiat Gdynia PM 2:28.68 28 
 47 Agata SARNOWSKA 08-07-08 
 111 Jakub RUTKOWSKi 08-01-01 
 48 Jagna MATLAK 08-10-10 
 34 Krzysztof PIĄTKOWSKI 09-01-01 
 5 Powiat tczewski III PM 2:29.31 26 
 508 Natalia ANIOŁEK 08-01-01 
 510 Paweł MALICKI 08-01-01 
 509 Wiktoria DĄBROWSKA 09-01-01 
 510 Radosław MANIA 08-01-01 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Punktacja klubowa-wykaz punktów 

 Poz Klub W dal  60<sm 60<sm 600<s 4x1 100<s 300 600<s Kula<s wdal W  10- 10- 10- suma Punkty 
 W  60<sm 1000< 100<s 60<sm 300 1000< Kula<s wdal W  10- 

 1 Powiat wejherowski  19 16 19 20 19 40 15 17 19 19 17 20 329,0 543,0 
 M 20 19 20 20 19 15 18 15 16 16 17 214,0 

   2 Powiat Gdańsk  18 20 20 19 16 38 20 18 17 16 18 19 317,0 539,0 
 M 18 16 15 12 20 20 17 17 18 20 16 204,0 
 3 Powiat bytowski  20 15 18 18 20 36 14 20 18 18 16 13 310,0 524,0 
 M 15 17 18 19 15 18 20 16 20 19 19 214,0  
 4 Powiat sztumski  14 18 13 16 17 30 19 15 20 20 12 16 289,0 484,0 
 M 19 18 14 13 17 17 15 13 19 14 20 195,0 
 5 Powiat człuchowski  17 19 17 17 11 34 12 19 15 12 19 17 284,0 441,0 
 M 17 16 11 12 14 13 19 14 15 13 157,0 
 6 Powiat tczewski  13 17 12 15 15 24 13 14 14 17 20 234,0 419,0 
 M 13 20 19 17 11 19 19 14 15 18 185,0 
 7 Powiat Gdynia  16 12 16 12 12 28 18 14 15 18 230,0 397,0 
 M 12 15 13 15 18 13 16 13 17 18 167,0 
 8 Powiat chojnicki  12 14 11 13 14 26 17 12 16 13 13 15 232,0 395,0 
 M 16 14 11 14 13 16 11 12 17 13 14 163,0 
 9 Powiat lęborski  14 18 32 16 14 130,0 230,0 
 M 14 17 18 16 20 15 100,0 
 10 Powiat kościerski  15 13 15 14 13 16 13 15 14 142,0 223,0 
 M 11 16 14 12 14 81,0 
 11 GKS Cartusia Kartuzy  18,0 
 M 18 18,0 
  
 


